τριάντα (30) νέες κοινές ονομαστικές μετοχές σε αντικατάσταση μίας (1) παλαιάς κοινής 

ονομαστικής μετοχής, με ταυτόχρονη μείωση της ονομαστικής αξίας εκάστης μετοχής 

από τριάντα ευρώ (30,00) σε ένα ευρώ (1,00) και αντίστοιχη αύξηση του συνολικού 

αριθμού των μετοχών της εταιρείας από εκατόν είκοσι χιλιάδες (120.000) σε τρία 

εκατομμύρια εξακόσιες χιλιάδες (3.600.000) κοινές ονομαστικές μετοχές, χωρίς μεταβολή 

του συνολικού μετοχικού κεφαλαίου. - Τροποποίηση του άρθρου 5 του Καταστατικού της 

Εταιρείας, που αφορά το Μετοχικό Κεφάλαιο - Παροχή εξουσιοδότησης στο Διοικητικό 

Συμβούλιο για την ολοκλήρωση όλων των απαιτούμενων ενεργειών για την υλοποίηση

[...]

τριάντα (30) νέες κοινές ονομαστικές μετοχές σε αντικατάσταση μίας (1) παλαιάς κοινής 

ονομαστικής μετοχής, με ταυτόχρονη μείωση της ονομαστικής αξίας εκάστης μετοχής 

από τριάντα ευρώ (30,00) σε ένα ευρώ (1,00) και αντίστοιχη αύξηση του συνολικού 

αριθμού των μετοχών της εταιρείας από εκατόν είκοσι χιλιάδες (120.000) σε τρία 

εκατομμύρια εξακόσιες χιλιάδες (3.600.000) κοινές ονομαστικές μετοχές, χωρίς μεταβολή 

του συνολικού μετοχικού κεφαλαίου. - Τροποποίηση του άρθρου 5 του Καταστατικού της 

Εταιρείας, που αφορά το Μετοχικό Κεφάλαιο - Παροχή εξουσιοδότησης στο Διοικητικό 

Συμβούλιο για την ολοκλήρωση όλων των απαιτούμενων ενεργειών για την υλοποίηση

[...]

αντικατάσταση μίας (1) παλαιάς κοινής ονομαστικής μετοχής, με ταυτόχρονη μείωση της 

ονομαστικής αξίας εκάστης μετοχής από τριάντα ευρώ (30,00) σε ένα ευρώ (1,00) και 

αντίστοιχη αύξηση του συνολικού αριθμού των μετοχών της εταιρείας από εκατόν είκοσι 

χιλιάδες (120.000) σε τρία εκατομμύρια εξακόσιες χιλιάδες (3.600.000) κοινές ονομαστικές 

μετοχές, χωρίς μεταβολή του συνολικού μετοχικού κεφαλαίου. - Τροποποίηση του άρθρου 

5 του Καταστατικού της Εταιρείας, που αφορά το Μετοχικό Κεφάλαιο - Παροχή 

εξουσιοδότησης στο Διοικητικό Συμβούλιο για την ολοκλήρωση όλων των απαιτούμενων

[...]

(1) παλαιάς κοινής ονομαστικής μετοχής, με 
ταυτόχρονη μείωση της ονομαστικής αξίας 
εκάστης μετοχής από τριάντα ευρώ (30,00) 
σε ένα ευρώ (1,00) και αντίστοιχη αύξηση 
του συνολικού αριθμού των μετοχών της 
εταιρείας από εκατόν είκοσι χιλιάδες 
(120.000) σε τρία εκατομμύρια εξακόσιες 
χιλιάδες (3.600.000) κοινές ονομαστικές 
μετοχές, χωρίς μεταβολή του συνολικού 
μετοχικού κεφαλαίου. - Τροποποίηση του 
άρθρου 5 του Καταστατικού της Εταιρείας, 
που αφορά το Μετοχικό Κεφάλαιο - Παροχή 
εξουσιοδότησης στο Διοικητικό Συμβούλιο 
για την ολοκλήρωση όλων των